
 
 

UCHWAŁA NR LXX/557/24 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Szlachecka” w miejscowości Kowale na terenie Gminy Kobudy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. z 4 listopada 2022 r. Dz.U. z 2023 r. 
poz 40 ze zm.1) ) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. z 9 
lutego 2023 r. Dz.U. z 2023 r. poz 645 ze zm2) ) oraz Uchwały Rady Gminy Kolbudy nr XX/185/2016 z dnia 
28 czerwca 2016 roku w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym terenowym 
obiektom publicznym oraz drogom wewnętrznych na terenie Gminy Kolbudy, Rada Gminy Kolbudy uchwala 
co następuje 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Szlachecka” działkom stanowiącym drogi wewnętrzne, położonym 
w miejscowości Kowale oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków numerami ewidencyjnymi: 73/44; 
73/45; 73/56; 73/58 oraz fragmentom działek 94/42; 94/43; 94/44  obręb ewidencyjny Kowale. 

2. Przebieg ulic o nazwie „Szlachecka” w miejscowości Kowale przedstawia fragment mapy ewidencyjnej 
obrębu Kowale, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kolbudy 
 

Magdalena  Dudzińska-Florczyk 
 

 
1) Zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmiany ustawy opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, poz. 1193, poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.02.2024 r.

Poz. 833



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXX/557/24

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 833


	UCHWAŁA NR LXX/557/24 RADY GMINY KOLBUDY z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-16T14:02:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




